
ll. skupina VZMR
Směrnice Rady Plzeňského kraje č, 2/2016, o zadávání veřejných zakózek

,upnpTA\/Ko\/Fl\ v, a

R|ZEN!. :::'...- ].,.,,,,:i;il.:,,.

ZADAVATEL: střední odborná škola a střední odborné učiIiště sušice
síoto: U Kapličky 76L,342 01 Sušice
lčo: 000776L5
ZASTOUPENÝ: lng. Jaromírem Kolářem

NÁzEv vEŘEJNÉ z^K^zKy

,,Modernizace výtahu SOŠ a SOU Sušice, Volšovská LL39llt, Sušice"

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky/služby/stavební práce zařazená do ll. Skupiny Směrnice RPK č.2/2Ot6, o
zadáváníveřejných zakázek, kteráje mimo režim zákona č.!34/201,6 Sb., o zadáváníveřejných zakázek

1. PoPls pŘrovĚru vz:

předmětem veřejné zakázky je výměna stávajícího výtahu ToV 500/0,7, který

obsluhuje v 8 stanicích 8 nástupišť, je neprůchozía jeho zdvih je t9,57 m, Výtah se
nachází v betonové šachtě, která je umístěna vedle schodiště,
Stávající podlahovou krytinu strojovny tvoří betonová mazanina. V chodbách je

dlažba.
Do stávající uvolněné šachty bude namontován nový výtah typu TOV 1000/1,0,
kteryi bude obsluhovat v 8 stanicích 8 nástupišť. V rámci této modernizace bude
provedena celková výměna elektroinstalace klece, šachty a strojovny, výměna
nárazníků pod klecía pod vyvažovacím závažím za certifikované, ovládání, výměna
nosných lan, stroj apod, (přesný popis viz technická zpráva)

2. sEZNAM DoRUčENÝcH NABíDEK:

číslo Uchazeč Datum podání
nabídky

Čas podání
nabídky

Forma nabídky
(elektronická /
listinná)

1,. OT|S a.s.
sídlo: J. Opletala 3506/45,690 02 Břeclav
lČo| 42324254

29.8.2oI7 11:50 listin ná

3. HODNOCENí:

4, VYBRANÝ UCHAZEč:

Zadavatel vybral nabídku uchazeče OT|S a.s., lČo: 42324254, sídlem J. OpIetala
3506145,690 02 Břeclav, který splnil veškeré požadavky zadávacích podmínek a
jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější.

5. osTATNí lNFoRMACE:

Záznam o poptávkovém řízení je uveřejněn na profilu zadavatele v elektronickém
nástroji E-ZAK: https://eza k.cn pk. cz/com pa ny_pu bdocu m e nts. htm l v se kci " Ve řej n é
dokumenty''
Zadavatel písemně vyzval tři dodavatele k podání nabídky dne 22.8.2OI7 .

Kontrolu nabídek uchazečů provedla komise dne 30. 8.2017.

V Sušici dne 30. 8.2017 za zadavatele: lng. Jaromír Kolář, ředitel

jméno, příjrryefi?, ,, podpis

Vy pracova l(a ) : l ng. Pavla H o l ma nová

1

o



Sp. zn. CNl37/CN/17

Příloha Záznamu o poptávkovém řízení - Protokol o jednání

č. :. zsEzltl /cN

ZADAVATEL: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Sušice, U Kapličky 761

síolo: U Kapličky 761, Sušice 3420L
lčo: 000776L5

ZASTOUPENÝ: lng. Jaromírem Kolářem, ředitelem

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

,,Modernizace výtahu SoŠ a SOU Sušice, Volšovská tL39laI, Sušice"

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky/služby/stavební práce zařazená do ll. SKUPlNY Směrnice RPK Č" 2/2Ot6, o

zadávání veře 1ných zakázek, zadávaná mimo působnost zákona č. t34/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

L. OSLOVENÍ DODAVATELÉ:

Zadavatel zaslal dne 22, 08.2017 Yýzvu k podání nabídky následujícím dodavatelŮm:

Dodavatel

OT|S a.s.

LM Metal Lift s,r.o.

Výtahy Jakoubek s.r.o.

J. Opletala 3506145,690 02 Sušice 42324254

Lužná745/15, ].60 00 Praha 6

Pittnerova 919/12, 301 00 Plzeň 05168597

2. LHUTA PRO PODAN| NABlDEK: do 29. 08.20t7 do 24:00 hod.

2. sEzNAM DoRUčENÝcH NABíDEK:

3. HoDNoTlTELE

PRoToKoL o JEoruÁruí

ozn.
nabí
dky

Uchazeč Datum podání
nabídky

Cas podání
nabídky

Forma nabídky
(elektronická /
listinná)

L1 OT|S a,s, 29. 08.2oI7 11:50 h listinná



Sp, zn. CNl37/CN/r7 č. l. zsgzltl/cN

popis způsobu hodnocení nabídek:

otevírání nabídek bylo zahájeno dne 30. 08,2017 v 8,00 hod. v sídle SOŠ a SOU Sušice. Zadavate|em byla

ustanovena hodnotící komise.

Hodnotícím kritériem pro výběr uchazeče byla ekonomická výhodnost nabídky, kdy jediným hodnotícím kritériem
byla nejnižšínabídková cena v Kč bez DPH.

Byla podána jediná nabídka společností OT|S a.s., lČ:42324254, se sídlem:J. Opletala 3506145,690 02 Břeclav.
Nabídková cena činí860 000 Kč bez DPH (tj. 1 040 600 Kč vč. DPH)

Hodnotící komise provedla u této jediné podané nabídky posouzení obsahu souladu nabídky se zadávacími
podmínkami poptávkového řízení.

Hodnotící komise konstatuje, že nabídka podaná účastníkem poptávkového řízení - společností OT|S a.s., lČ:

42324254, se sídlem: J. Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav, splňuje veškeré požadavky zadávacích podmínek.
Nabídková cena tohoto účastníka poptávkového řízení nepřevyšuje předpokládanou hodnotu veřejné zakázky,

která byla stanovena na základě zpracované projektové dokumentace. Hodnotící komise proto doporučuje
zadavateli, aby rozhodl o výběru nabídky společnosti OTIS a.s., lČ: 42324254, se sídlem: J, Opletala 3506/45,
690 02 Břeclav a vyzval ji k součinnosti a k uzavření smlouvy.

zadavatel ustanovil hodnotící komisi ve složení:

člen
(jméno, příjmení)

Odbor investic a majetku t<Ú PrMgr. Zdenek Bernášek

ZŘ výchovy mimo vyučování SOŠ a SOU Sušice,
Kapličky 761

Bohumil prchal

vedoucíTEú soš a sou sušicelng, Pavla Holmanová

4. oTEvíRÁNí Nneíoex A JEDNÁNí HoDNoTící xonnlse

2



Sp. zn. CN/37/CN/L7 č. s. zszzltl/cN

Nabídka

c.
Uchazeč lč

nabídková cena

bez DPH

nabídková

cena vč. DPH
Pořadí

L1 OT|S a.s. 42324254 860 000 Kč 1 040 600 Kč

byla podána

pouze jediná

nabídka

ZA HoDNoTícírovlsl:

Jméno, příjmení Organizace, funkce
Datum
podpisu Podpis

Mgr. Zdenek
Bernášek

Odbor investic a majetku KÚ PK 30.08.2017 /e--
Bohumil prchal

ZŘ výchovy mimo vyučování SOŠ
a SOU Sušice, U Kapličky 761

30, 08.2017 -./{----<--7_-Z

lng. Pavla Holmanová Centrální nákup, přísp. org.
30. 08. 2017 ,,4,Át, ý*--

5. VÝSLEDEK HoDNoCENí:

V Sušici dne 30. 08.ZOI7

Vypracovala: lng. Pavla Holmanovó

3


